（高圧連系用）

 年   月   日

【申込先】

北陸電力送配電株式会社

連 系 契 約 申 込 書

当方の発電設備等を貴社の電力系統と連系したく「電気設備の技術基準の解釈」，「電力品質確保に
係る系統連系技術要件ガイドライン」ならびに貴社の「発電設備系統連系サービス実施要綱（高圧）
（2020年 4月 1日実施）」を了承のうえ，下記のとおり申し込みます。

【申込者】

住所 （〒   －    ）

氏名

連絡先

【申込代理人】

住所 （〒   －    ）

氏名

連絡先

（申込代理人に委任する場合は下記事項を記入）

申込代理人への委任(いずれかに〇)  一切を委任する  一部を委任する  一切委任しない

申込手続きに関わる連絡(いずれかに〇)  申込者  申込代理人

契約書類の送付(いずれかに〇）  申込者  申込代理人

【発電設備等の概要】

種 類

定格出力 ｋＷ ｋＷ

定格端子電圧 Ｖ Ｖ

型 式

製造番号

製造年月日 年    月    日     年    月    日

発電場所および連系地点

※保護継電装置等の詳細は，別添資料のとおり。

【系統連系希望区分】

高圧線

【系統連系開始希望日】

 年    月    日

以  上

この申込書により北陸電力送配電株式会社が取得するお客さまの個人情報は，連系契約の締結・履行，当社及びお客さまの

電気工作物の保安維持及びその他託送供給等を実施する目的以外に利用いたしません。

印